
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Черкаський  фаховий  коледж  харчових  технологій  та  бізнесу 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Черкаси

(населений пункт)

від «12» серпня 2025 року №70к п.1

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Черкаський фаховий коледж харчових 
технологій та бізнесу у 2025 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 
2025 року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

В.о. директора Людмила КРИКУНЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський фаховий коледж 
харчових технологій та бізнесу

Додаток до наказу від «12»  серпня 2025 року 
№ 70к п.1

G13 Харчові технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14700326 1472424 Бобровська Вероніка Олександрівна
55150607 EP 01.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Технологія 
харчування

190,000

2 14795487 1472424 Войновська Аліна Русланівна
55162091 EP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0150724 Технологія 
харчування

176,000

3 14786623 1472424 Жикунов Данило Олексійович
55153852 EP 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Технологія 
харчування

190,000

1



4 14748429 1472424 Зіньковський Данило Ілліч
55149035 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0042614 Технологія 
харчування

180,000

5 14764200 1472424 Келеп Яна Валентинівна
55147453 EP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Технологія 
харчування

120,000

6 14802021 1472424 Клобуков Данило Володимирови
ч

55162835 EP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0083164 Технологія 
харчування

165,000

7 14961514 1472424 Марштупа Роман Васильович
55151372 EP 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Технологія 
харчування

105,000

8 14765584 1472424 Момсик Людмила Олександрівна
55158200 EP 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0080791 Технологія 
харчування

158,000

9 14850754 1472424 Орел Максим Сергійович
55147857 EP 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0167463 Технологія 
харчування

171,000

10 14719834 1472424 Шевченко Ярослав Олегович
55162093 EP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Технологія 
харчування

100,000

2


